	Уважаемые жители Отрадо-Ольгинского сельского поселения!

Информируем Вас о проведении ООО «Союз – Агро» наземным способом химических обработок средствами защиты растений (СЗР) полей, расположенных на территории Отрадо-Ольгинского сельского поселения
в период с 8 июля  2024 года по 15 июля 2024 года.
Для предотвращения  гибели  домашних животных, птиц и пчёл, жителям населенных пунктов необходимо не допускать их проникновения  на территории, обрабатываемые СЗР.

	  Название, препаративная форма, 
содержание д.в., класс опасности
	Норма
применения
препарата (л/га, кг/га)
	Границы земельных участков
	Способ, сроки обработки,
особенности применения
	Погранично-защитная зона для пчёл
	Ограничение лёта пчел

	1
	2
	3
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	5
	6

	Диметрон, КЭ (400 г/л)
2/1

Гардо Голд, СЭ
(312,5 + 187,5 г/л)
3/3

МайсТер Пауэр, МД
(31,5 + 1 + 10 + 15 г/л)
2/3

Фасшанс, КЭ (100 г/л)
2/1
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	Наземное применение.
с 08.07.2024 по 15.07.2024
	Не менее 3-4 км
	Не менее 2-3 сут

	






Фронтьер
Оптима, КЭ (720 г/л)
3/3


Ария, КС(250 г/л)
2/1
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	Наземное применение.
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